
Sommer-Regatta 2016 - 16.06 2016

Wettfahrtleiter: Jan van der Neut

Wettfahrt 1 Kennung Segelnummer Steuermann Vorschoter Yardstick Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Yardstick Wertung

B1 1 420 49271 Milena Fels Ameli Fels 116 14:06:03 14:51:46 0:45:43 0:39:25 1

B3 1 Trainer 22660 Otto Maier - 110 14:06:03 14:52:25 0:46:22 0:42:09 2

B7 1 Gypsy Star Sport 115 Emmerich Höller Regina vd Neut 110 14:06:03 14:52:42 0:46:39 0:42:25 3

B6 1 Youngster … Stefan Lehner Sebatian Niklas 118 14:06:03 14:57:56 0:51:53 0:43:58 4

B4 1 Trainer … Norbert Pylipp Isabella Pylipp 110 14:06:03 14:57:20 0:51:17 0:46:37 5

B5 1 Wildflower … Jürgen Wenggg Gaby Wenggg 117 14:06:03 15:01:51 0:55:48 0:47:42 6

B2 1 Newcat 15 15 Heinz Burghardt 99 14:06:03 14:56:54 0:50:51 0:51:22 7

Wettfahrt 1 Kennung Segelnummer Steuermann Vorschoter Yardstick Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Yardstick Wertung

B1 2 420 49271 Milena Fels Ameli Fels 116 15:47:22 16:23:50 0:36:28 0:31:26 1

B7 2 Gypsy Star Sport 115 Emmerich Höller Regina vd Neut 110 15:47:22 16:23:49 0:36:27 0:33:08 2

B3 2 Trainer 22660 Otto Maier - 110 15:47:22 16:24:05 0:36:43 0:33:23 3

B6 1 Youngster … Stefan Lehner Sebatian Niklas 118 15:47:22 16:27:32 0:40:10 0:34:02 4

B2 2 Newcat 15 15 Heinz Burghardt 99 15:47:22 16:21:31 0:34:09 0:34:30 5

B4 2 Trainer … Norbert Pylipp Isabella Pylipp 110 15:47:22 16:27:32 0:40:10 0:36:31 6

B5 2 Wildflower … Jürgen Wenggg Gaby Wenggg 117 15:47:22 16:33:38 0:46:16 0:39:33 7

Wettfahrt 1 Wettfahrt 2 Wertung

B1 1 420 49271 Milena Fels Ameli Fels 1 1 2

B3 1 Trainer 22660 Otto Maier - 2 3 5

B7 1 Gypsy Star Sport 115 Emmerich Höller Regina vd Neut 3 2 5

B6 1 Youngster … Stefan Lehner Sebatian Niklas 4 4 8

B4 1 Trainer … Norbert Pylipp Isabella Pylipp 5 6 11

B2 1 Newcat 15 15 Heinz Burghardt 7 5 12

B5 1 Wildflower … Jürgen Wenggg Gaby Wenggg 6 7 13



Sommer-Regatta 2016 - 16.06 2016

Wettfahrtleiter: Jan van der Neut

Wettfahrt 1 Kennung Segelnummer Steuermann Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Wertung

H2 1 Hobie 14 61952 Michael Niklas 14:11:03 15:05:15 0:54:12 1

H3 1 Hobie 14 --- Bernhardt Fels 14:11:03 15:08:41 0:57:38 2

H1 1 Hobie 14 16725 Peter Härtel 14:11:03 15:10:48 0:59:45 3

Wettfahrt 2 Kennung Segelnummer Steuermann Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Wertung

H2 2 Hobie 14 61952 Michael Niklas 15:52:22 16:23:53 0:31:31 1

H1 2 Hobie 14 16725 Peter Härtel 15:52:22 16:24:33 0:32:11 2

H3 2 Hobie 14 --- Bernhardt Fels 15:52:22 16:24:39 0:32:17 3

Wettfahrt 1 Wettfahrt 2 Wertung

H2 1 Hobie 14 61952 Michael Niklas 1 1 2

H1 1 Hobie 14 16725 Peter Härtel 3 2 5

H3 1 Hobie 14 --- Bernhardt Fels 2 3 5



Sommer-Regatta 2016 - 16.06 2016

Wettfahrtleiter: Jan van der Neut

Wettfahrt 1 Name Segelnummer Steuermann Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Wertung

O1 1 nn 11820 Phillipp Bergbauer 14:01:03 14:45:21 0:44:18 1

O2 1 nn 12460 Noah Pylipp 14:01:03 14:47:43 0:46:40 2

O3 2 Elypso 282 Folrentin Pylipp 14:01:03 DNC DNC 6

O4 1 Day dreamer 9758 Florian Killinger 14:01:03 14:49:10 0:48:07 3

O5 1 Speedy 283 Konstatin Burg 14:01:03 14:52:58 0:51:55 4

Wettfahrt 2 Name Segelnummer Steuermann Startzeit Zielzeit Gesegelte Zeit Wertung

O1 2 nn 11820 Phillipp Bergbauer 15:42:22 16:12:16 0:29:54 1

O2 2 nn 12460 Noah Pylipp 15:42:22 16:12:32 0:30:10 2

O3 2 Elypso 282 Folrentin Pylipp 15:42:22 DNC DNC 6

O4 2 Day dreamer 9758 Florian Killinger 15:42:22 16:18:43 0:36:21 3

O5 2 Speedy 283 Konstatin Burg 15:42:22 DNF DNF 6

Wettfahrt 1 Wettfahrt 2 Gesamt

O1 1 nn 11820 Phillipp Bergbauer 1 1 2

O2 1 nn 12460 Noah Pylipp 2 2 4

O4 1 Day dreamer 9758 Florian Killinger 3 3 6

O5 1 Speedy 283 Konstatin Burg 4 6 10

O3 2 Elypso 282 Folrentin Pylipp 6 6 12
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